
Муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования города Бердска 

ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ 

«БЕРЕГИНЯ 

 

П Р И К А З  

13.10.2017                                            г. Бердск                                                    № 123 

 

 

Об утверждении плана мероприятий  

по улучшению качества оказания услуг МБУДО ДШИ «Берегиня» 

 

На основании письма Министерства культуры НСО №1851-03-02-35/30 от 

09.10.2017г. «О результатах проведения независимой оценки качества оказания 

услуг организациями дополнительного образования в сфере культуры и искусства 

в 2017 году», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «План мероприятий по улучшению качества оказания услуг 

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города 

Бердска Детской школы искусств «Берегиня» на 2018 год» (далее - План). 

2. Разместить результаты независимой оценки качества, План на сайте 

ДШИ «Берегиня» в разделе «Независимая оценка качества» до 15.10.2017г. 

Ткаченко Т.А. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                      Т.Н. Сомова 
 


